

Golf4life IVS

Smedegade 17
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Jørgen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Golf4life IVS
Smedegade 17
4200 Slagelse

Telefonnummer: 22246772

e-mailadresse: info@golf4life.dk

CVR-nr: 37693626

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge golfrejser og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 15.797 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		16.113	-38.861
Personaleomkostninger		-316	-185
Resultat af ordinær primær drift		15.797	-39.046
Ordinært resultat før skat		15.797	-39.046
Årets resultat		15.797	-39.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.797	-39.046
I alt		15.797	-39.046

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.969	37.932
Tilgodehavender i alt		83.969	37.932
Likvide beholdninger		17.205	16.025
Omsætningsaktiver i alt		101.174	53.957
Aktiver i alt		101.174	53.957

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-23.249	-39.046
Egenkapital i alt		-22.249	-38.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.423	92.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.423	92.003
Gældsforpligtelser i alt		123.423	92.003
Passiver i alt		101.174	53.957

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.